
 

 

お客様各位 

                         ２０１７年１２月 

（No. 17020） 

ポップリベット・ファスナー株式会社 

 

輸入販売品「Bulb-Tite（バルブタイト）」の製品供給についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

供給が滞り、お客様に多大なるご迷惑をおかけしている北米製Bulb-Tite（バルブタイト）につきまして、 

製造元のGESIPA社より、同社生産工場の移転により、生産できなくなる案内があったため、今後、同社に

対し、Bulb-Titeの追加発注を行うことができなくなりました。 

Bulb-Titeは特殊なリベットであり、現行の弊社製造品にて、そのまま代替できる製品はございませんが、 

弊社協力工場にて生産する相当品を今後、代替にご採用いただけますよう、ご検討お願いいたします。 

誠にお手数ではございますが、ご発注の際には事前に弊社担当に代替製品、および供給状況をご確認

いただけますよう、お願いいたします。 

今後ともNPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので、何卒ご高承のうえ、 

倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

Bulb-Tite代替製品（一部、相当する寸法の生産を終了させていただくものもございます） 

 

「取扱中止」 Bulb-Tite 「代替品」 Tri-Firm Rivet 

RV6603-96W TF03-96W 

RV6603-910W TF03-910W 

RV6604-54W 生産終了させていただきます。 

RV6604-63W TF04-63W 

RV6604-64W TF04-64W 

RV6604-66W TF04-66W 

RV6604-68W TF04-68W 

RV6604-610W TF04-610W 

RV6604-612W TF04-612W 

RV6604-84W TF04-84W 

RV6604-86W TF04-86W 

RV6605-96W TF05-96W 

RV6605-96W-SST TF05-96W-SST 

RV6676-86 生産終了させていただきます。 

備考）POP インフォメーションは、弊社 HP で公開中です。http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html 

 

 

POP information 

ポップリベット・ファスナー株式会社 
本社／東京都千代田区紀尾井町 3-6 紀尾井町パークビル８F Tel: 03-3265-7291 

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

